
 

Bezsáčkový vysavač

2000 Series

 

850 W

PowerCyclone 4

Filtr Super Clean Air

 

XB2122/09

Vysoký sací výkon díky výkonnému motoru

Odolné provedení, kterému můžete důvěřovat

Dopřejte si důkladné vysávání a snadnou údržbu s bezsáčkovým vysavačem

Philips řady 2000. Užijte si vždy skvělé výsledky díky technologii PowerCyclone 4

a víceúčelové hubici pro jakýkoli typ podlahy.

Vynikající výkon

850W motor s vysokým sacím výkonem

Zachycení 99,9 % prachu* pro důsledný úklid

Technologie PowerCyclone 4 zachovává silný výkon po delší dobu

Víceúčelová hubice pro důkladný úklid

Filtrační systém Super Clean Air zachytí více než 99 % částic

Navržen a vyvinut v Nizozemsku

Čištění bez námahy

Nádoba na prach navržená pro hygienické vyprazdňování jednou rukou

Kompaktní a lehký pro snadné přenášení

Dlouhý dosah (9 m) umožňuje větší pohyblivost bez nutnosti vypojit kabel.

Zabudované příslušenství: prakticky uložené, vždy po ruce



Bezsáčkový vysavač XB2122/09

Přednosti

Vysoce výkonný 850W motor

Vysoce výkonný 850W motor poskytuje vysoký

sací výkon a zajišťuje tak skvělé výsledky při

čištění.

Zachytí 99,9% prachu

Víceúčelová hubice a vysoký sací výkon

umožňují zachytit 99,9 % jemného prachu*.

Technologie PowerCyclone 4

Technologie PowerCyclone 4 zrychluje

proudění vzduchu ve válcové komoře, čímž

odděluje prach od vzduchu a udržuje vyšší

výkon po delší dobu.

Víceúčelová hubice

Víceúčelovou hubici lze snadno nastavit

pomocí nožního pedálu, pro optimální použití

na tvrdých podlahách nebo kobercích.

Prachová nádoba se snadno vyprazdňuje

Snadno vyprázdnitelná nádoba na prach je

navržena pro hygienickou likvidaci jednou

rukou, což pomáhá omezit víření prachu na

minimum.

Kompaktní a lehký

Díky kompaktnímu a lehkému provedení lze

vysavač snadno uložit i přenášet.

Dlouhý dosah (9 m)

9metrový dosah od zástrčky k hubici umožňuje

delší použití bez nutnosti vypojení kabelu.

Praktické zabudované příslušenství

Štěrbinový nástavec je zabudován do

vysavače, takže jej budete mít v případě

potřeby vždy po ruce.

Filtr Super Clean Air

Filtrační systém Super Clean Air zachytí více

než 99 % drobných prachových částic

a vypouští čistší vzduch do domácnosti.

Kvalita, na kterou se můžete spolehnout

Tento vysavač byl navržen a vyvinut

v Nizozemsku a získáte k němu zdarma 2letou

záruku. Svůj vysavač si u nás můžete

zaregistrovat online!

 



Bezsáčkový vysavač XB2122/09

Specifikace

Výkon

Příkon (IEC): 750 W

Příkon (max.): 850 W

Úroveň síly zvuku: 77 dB

Použitelnost

Akční rádius: 9 m

Rukojeť pro přenášení: Přední strana

Délka kabelu: 6 m

Typ trubice: Kovová dvoudílná teleskopická

trubice

Typ koleček: Plast

Spojka trubice: Kónický

Design

Barva: Arktická bílá a nebeská modrá

Filtrace

Kapacita nádoby na prach: 1,3 L

Výstupní filtr: Filtr Super Clean Air

Filtr motoru: Omyvatelný filtr

Hubice a příslušenství

Obsahuje příslušenství: Nástavec pro štěrbiny

Standardní hubice: Víceúčelová hubice

Podpora udržitelného rozvoje

Balení: >90 % recyklovaných materiálů

Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Hmotnost a rozměry

Rozměry výrobku (D x Š x V):

408 x 265 x 239 mm

Hmotnost produktu: 4 kg

Příslušenství

Sada pro výměnu filtru: XV1220

* Zachytí 99,9 % prachu na tvrdých podlahách se

štěrbinami (IEC62885-2).

* * Úrovně filtrace se testují podle normy EN60312-1-2017

a odpovídají standardu EPA 12.

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑08‑12

Verze: 8.2.1

EAN: 08 71010 39252 79

www.philips.com

http://www.philips.com/

